Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 094/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON SCHAEFFER 022.***.469-33 163057506 122485 MARECHAL CÂNDIDO RONDON

2 ANDERSON AUGUSTO 104.***.119-20 163220741 137294 FÊNIX

3 C. VALE COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 77.863.***/0069-03 169929637 126698 PALOTINA

4 C.K.O COMÉRCIO DE PEÇAS - EIRELI-ME. 21.979.***/0001-04 182111260 117636
 ARAPONGAS

5 DIONISIO NUNES PEREIRA  323.***.309-78

163047225 137240 MORRETES

6 ERNESTO DE SOUZA CAMPOS 503.***.149-15 162002325 136838 GUARATUBA

7 FELIPE DE CARVALHO FOGAÇA 107.***.239-03 174547165 130084 PARANAVAÍ

8 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA LIMA 096.***.649-36 164297489 127128 ITAMBACURI

9 GILBERTO FRANCISCO DA SILVA 000.***.619-25 163058014 137248  ICARAÍMA

10 GILMAR FELIX DA SILVA 030.***.569-00 163059126 137069 PIRAÍ DO SUL

11 JOSE BILEK 395.***.369-34 172863000 140684 IVAÍ

12 JOSE BILEK 395.***.369-34 172865666 140685 IVAÍ

13 JRVS AGROPECUARIA LTDA 38.399.***/0001-38 181779829 129912 TOLEDO

14 JULIANO FERREIRA DERIO 041.***.219-10 163046962 122335 ANTONINA

15 JUVENAL FRANCISCO DA SILVA 066.***.808-46 163058049 137249 ICARAÍMA

16 LEONARDO JUNIOR DE SOUSA 114.***.829-90 164297110 127127 ITAMBACURI

17 LUIS JOSE PEREIRA DA LUZ 062.***.399-99 182286621 142966 MANDIRITUBA

18 MARCOS LEVANDOSKI  026.***.499-89

170044720 139961 PALMEIRA

19 SIMONE MESSIAS DA SILVA 093.***.889-81 176785985 141704 TEIXEIRA SOARES

20 TRANSPORTE E COMÉRCIO DE LENHAS BETINARDI LTDA 06.947.***/0001-33 162442910 136611 COLOMBO

21 VALDEMIR DA SILVA 077.***.839-80 178520695 142177 CRUZEIRO DO OESTE

22 VALDENIR PEREIRA DA LUZ 036.***.389-77 178613073 142187 PRUDENTÓPOLIS

23 VERA LUCIA FORÃO 038.***.128-14 162476211 136979 SÃO MATEUS DO SUL

24 VILMAR JOSE PIZZI 603.***.109-20 160645580 126568 VERÊ

25 VILMAR JOSE PIZZI 603.***.109-20 160646390 126569 VERÊ

Curitiba 20 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI